A se adresa în două săptămîni la autoritățile competente.

— Un post de conducător adj. cl. II. la judecătoria cerc. din Vinga. A se adresa în două săptămîni la autoritățile competente.

— Un post de subnotar la tribunalul reg. din Sătmarnemeti. A se adresa în două săptămîni la autoritățile competente.

Călimdarul zilei

8/20 Iunie 1891.

Iulian: Teodor Strat. Gregorian: Laura. Soarele: răsare 4.16, apune 7.47.

Buletin meteorologic.

Sibiu, 19 Iunie n. 6 oare dimineața.

Table with 4 columns: Presiunea atmosf. în mm., Temperatura din preajmă, Temperatura după Oulatuș, Maximul și minimul de temperatură, Direcția vîntului.